令和６年６月２４日

都道府県木連

全木連業種別会員

林野庁 BIM 事業検討委員会委員   殿

JAS 登録認証機関

一般社団法人 全国木材組合連合会

常務理事 中村 道人

「もりんく」に関する JAS 製品等情報登録説明会の開催について

日頃より、当会の事業運営にご協力いただき感謝申し上げます。

木材 SCM 支援システム「もりんく」につきましては、令和６年４月８日付当会会長か

ら、「JAS 構造材」に係る「製品情報」の登録につきまして、ご協力の依頼を行ったとこ

ろです。

この度、「もりんく」の JAS 製品等情報登録の操作方法に関する説明会を下記のと

おり開催します。各団体、機関の会員の皆様に周知をご協力いただきたいので、よろ

しくお願いいたします。

記

１．日時

令和６年７月２日（火） 16:00～17:00

令和６年７月５日（金） 15:00～16:00

２．方法

WEB 会議

下の「今すぐ会議に参加する」をクリックもしくは「Microsoft Teams の Teams 会議」

で ID とパスコードを入力してください。

  今すぐ会議に参加する
会議 ID: 460 534 605 140

パスコード: KfrXWM

３．当日のスケジュール

別紙のとおり

担当：常務理事 中村

T e l：03-6261-9140

Mail：nakamura@zenmoku.jp

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjRiMzBiNzItYWJkMy00YWFjLTg3Y2QtNmU2MDg5ZDIyYTU1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2206e4a0ff-4972-4a8b-af30-4571361d1344%22%2c%22Oid%22%3a%22786fdb61-cedd-489e-a9e5-954146afb6e9%22%7d

 別 紙

「もりんく」に関する JAS 製品等情報登録説明会次第

１．開会

２．あいさつ

  一般社団法人 全国木材組合連合会

３．「もりんく」のＪAS 製品等情報登録追加への期待

   公益財団法人 日本住宅・木材技術センター

４．「もりんく」のＪAS 製品等情報登録追加の趣旨

  林野庁林政部木材産業課

５．「もりんく」のＪAS 製品等情報登録の操作方法について

  林野庁林政部木材産業課

６．質疑等について

７．閉会